D. XVI. Aprilis et habitus et vultus et animi functionum sese exserentium ratio innuere videbantur naturae moderatrici omnino consentaneam conditionem. Et tantum aberat, ut de ullis amplius quereretur incommodis Noster, ut omnino valere sese persenticeret. Pūlsus sibi constabat, normalis, sicut ipsa corporis temperies. Sudores nulli. — Mixtura illa consumpta porrigebatur:

R. Extr. trifol. fibt. ʒijj.  
solve in

Aq. Menth. pip. ʒvj.

S. Omni bīhor. cochl. unum. adsum.

Interdiu somno et vigilia alternis, alvi dejactio vesperi est subsecuta. Noctu pulveris illius ex Opio et Camphora constantis dimidia dosi data quietus convalescentem complexus est somnus.

D. XVII. April. rite omnes succedere videtur vitae functiones. Repetito amato illo remedib, leviusculius manuum tremor eatumque magis frigidula tempieres vesperi cum animadverteretur, Opium postrema vice praebitum, ita, ut in omnibus morbi decursu, circiter intra dies octo, Opii grana **xxii**, Camphorae **xxvii** subministrata fuissent aegrotanti.

D. XVIII. April. nulla dum suspiciosa mutatione animadversa, voti dimissionis ex nosocomiis compos factus est noster.

Qui d. XIX. Apr. iterum ibi comparens optime valuit; nisi quod levem manuum tremorem, qui permansurus esse videtur, pulsusque modicam accelerationem animadverte liceret. Ad roborandum Elix. vitriol. Mysichtii traditum est discendenti, ut guttas LX adsumere; quater per diem.

---